
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/567/23 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali oraz pomieszczeń tymczasowych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kalisz Pomorski 

Na podstawie art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 21 ust. 1 pkt 2, ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 725) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/113/19 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali oraz pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Kalisz Pomorski (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 4744 ze zm.) w załączniku 

nr 1 zmienia się § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość dochodu gospodarstwa domowego uzasadnia oddanie w najem lub podnajem lokalu, 

jeżeli miesięczny dochód gospodarstwa domowego przypadający średnio na jednego członka tego 

gospodarstwa w okresie trzech miesięcy poprzedzających miesiąc, w którym złożono wniosek o najem 

lub przedstawiono wnioskodawcy żądanie aktualizacji informacji o dochodach, nie przekracza: 

1) dla jednoosobowego gospodarstwa domowego: 

a) 220 % najniższej emerytury, w przypadku umowy na czas nieokreślony; 

b) 100% najniższej emerytury, w przypadku umowy dotyczącej najmu socjalnego; 

2) dla wieloosobowych gospodarstw domowych: 

a) 175 % najniższej emerytury, w przypadku umowy na czas nieokreślony; 

b) 90% najniższej emerytury, w przypadku umowy dotyczącej najmu socjalnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Paweł Kulbacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 4574


		2023-09-01T14:46:49+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




